

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน							
1	งานต้นเข็มยกกลับ	29.86	ลบ.ม.	-	148.00	4,419.28	4,419.28	-	4,419.28			4,419.28
2	งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก	0.92	ลบ.ม.	1,934.58	306	281.52	2,061.33					2,061.33
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	6.55	ลบ.ม.	2,009.35	306.00	2,004.30	15,165.54					15,165.54
4	งานทราเวอร์ของพื้น	2.26	ลบ.ม.	247.66	91.00	205.66	765.37					765.37
5	งานเหล็กเสริม	250.86	กก.	21.03	4.10	1,028.53	6,304.11					6,304.11
	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร คม. 12 มม.											
	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง SR.24 ยาว 10 เมตร คม. 15 มม.	244.67	กก.	20.09	3.30	807.41	5,722.83					5,722.83
	- งานผูกเหล็ก คม. 1.25 มม. (เมตร 18)	14.87	กก.	35.83	-	-	532.79					532.79
	- วัสดุเหล็กเส้นขนาด 25 มม.	12	ชิ้น	420.00	-	-	5,040.00					5,040.00
6	งานประกอบแบบ	20.23	ตร.ม.	-	133.00	2,690.59	2,690.59					2,690.59
	- ไม้แบบ 80%	16.18	ตร.ม.	487.12	-	-	7,881.60					7,881.60
	- ไม้โครง	6.07	ลบ.พ.	549.68	-	-	3,336.56					3,336.56
	- ตะปู	5.06	กก.	30.38	-	-	153.72					153.72
7	งานทาสี	-		-	-	-	-					-
	- งานขัดผิวและสีผนังภายนอกและภายใน	1	พมว.	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00					5,000.00
	- ทาสีภายนอกอาคาร	58	ตร.ม.	50.00	2,900.00	2,204.00	5,104.00					5,104.00
	- ทาสีภายในห้องพัก ชั้น 1 FOOD GRADE	58	ตร.ม.	70.00	4,060.00	2,204.00	6,264.00					6,264.00
	รวม						70,441.73					70,441.73